
 

İL GENEL MECLİSİNİN 2024 YILI  MAYIS AYI 

TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ 

(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 06, 07, 08, 09 ve 10 Mayıs /2024 tarihleri arası) 

 

G   Ü   N   D   E   M 
 

1. Yoklama. 

 

2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması. 

 

3. 2023 Yılı Kesin Hesap Cetvellerinin görüşülmesi. 

 

4. 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10 uncu maddesinin (I) bendi ve İl Özel İdareleri 

Norm Kadro ve İlke Standartlarına Dair Yönetmeliğin 10 uncu maddesi gereğince, 22 

Mayıs 2016 tarih ve 29719 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan İl Özel İdareleri Norm 

Kadro ve İlke Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına ilişkin Yönetmelik 

Hükümlerine göre ekte sunulan müdür kadrosunun ihdasının yapılması hususunu 

görüşülmesi. 

 

5. Güce Halk Eğitim Merkezinin hizmet binası ihtiyacını karşılamak üzere, İl Genel 

Meclisi'nin 14.11.2022 tarih ve 271 sayılı kararı ile Güce İlçesi Merkez Mahallesi'nde 

bulunan, mülkiyeti İl Özel İdaresine ait taşınmazın 2 katı bedelsiz olarak, 2024 yılı Mart 

ayına kadar Güce Halk Eğitim Merkezi'ne tahsisi yapılmış olup, yapılan tahsisin süresi 

dolduğundan, mülkiyeti İl Özel idaresine ait Güce İlçe Özel idare hizmet binasının 1 inci 

katının, idaremizin ihtiyacı olması veya satışı hallerinde tahsisin kaldırılması şartıyla, Güce 

Halk Eğitimi Merkezine bedelsiz olarak tahsisinin uzatılması hususunun görüşülmesi. 

 

6. İlimiz Merkez İnişdibi köyü Çığdibi Mahallesi'ndeki mevcut camii alanı için hazırlattıran 

imar planları, İl Genel Meclisinin 06/04/2022 tarihi ve 087 sayılı kararına istinaden 

onaylanmıştı. Ancak İl İdare ve Denetim Müdürlüğünün 19.04.2022 tarih ve 16635 sayılı 

yazısı ile onaylanan imar planında, Mekansal Yapılar Yapım Yönetmeliğine uyulmadığı 

belirtilerek eksikliklerin giderilmesi halinde işleme alınabileceği belirtilmişti. Bu hususta 

imar planı talebi için alınan ilgili kurum görüşleri, onaylı jeolojik-jeoteknik etüt raporu, 

taşınmaz sahiplerinin dilekçesi, 1/5000 ölçekte Nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı paftaları ve plan raporu ekle sunulmuş olup imar planlarının onaylanması hususunun 

görüşülmesi. 

 

7. İdaremiz teknik personelleri tarafından hazırlanan yaklaşık maliyette, ilimiz Dereli ilçesi 

Pınarlar köyü köy konağı yapım işi için 1.190.082,26 TL ödeneğe ihtiyaç duyulmuştur. Söz 

konusu Köy Konağı'nın yapımı için İller Bankası A.Ş. tarafından 290.000 TL ödenek hibe 

edilmiştir. İşin tamamlanabilmesi için 900.082,26 TL tutarlığında ödeneğin karşılanabilmesi 

hususunun görüşülmesi. 

 

8. İlimiz Tirebolu ilçesi Şirinköy, Espiye ilçesi Hacıköy, Güce ilçesi Gürağaç köyü ile bir 

kısmı Güce Belediyesi sınırları içerisinde kalan alanda, Martı Elektrik Üretim A.Ş. 

tarafından projelendirilen Çay Hidroelektrik Santrali yapımı için hazırlattırılan imar 

planlarının, idaremiz sorumluluk alanında kalan kısımları onay için idaremize sunulmuş ve 

imar planlarına onay 04.11.2016 tarih ve 282 sayılı kararı ile alınmamıştı. Söz konusu Çay 

Regülatörü ve Hidroliklerine Santraline ait imar planları tekrar hazırlanarak Usta 

Hidroelektrik Enerji Üretim A.Ş tarafından idaremize gönderilmiş olup, söz konusu yeni 

imar planı başvurusu İl Genel Meclisimizin 04.11.2016 tarih ve 282 sayılı kararında 

belirtilen hükümler de değerlendirilerek, 5302 İl Özel İdare Yasasının 10.c maddesi 

gereğince görüşülmesi. 
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9. İlimiz merkez Sultaniye köyünde tapu sicilinin 116 Ada 21 parsel numarasında, mülkiyet 

sahibi tarafından turizm tesis alanı amaçlı imar planı yaptırılmak için talepte 

bulunulmuştur. Söz konusu imar planlarının 5302 İl Özel İdare Yasasının 10.c maddesi 

gereğince görüşülmesi. 

 

10. Hacer TIĞ tarafından, ilimiz Espiye ilçesi Hacıköy köyü Neel mevkiinde 123 Ada 7 

parselde projelendirilmiş olan, Avrupa Birliği hibe destekli Türkiye Kırsal Kalkınmayı 

Destekleme Kurumu ile yapılan sözleşme gereği, hibe programı dahil işletmenin ulaşım 

yolunun yetersiz olduğu ve yol düzenlemesinin yapılmasını talep edilmiştir. Kültür ve 

Turizm Bakanlığının resmi sitesinde, “Mahalli İdarelerden doğrudan veya İl Kültür ve 

Turizm Müdürlükleri kanalı ile gelen çevre düzenlemesi ve altyapı uygulamalarına ilişkin 

mali yardım taleplerine, bakanlık bütçe imkanları çerçevesinde yardım yapılabilmektedir” 

ibaresi gereğince ilgili talebe istinaden hibe talep dosyasının hazırlanabilmesi hususunun 

görüşülmesi. 

 

11. 2024 yılı faaliyet dönemi için Eynesil Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli 

Heyetine hayır sever üye olarak seçilen Erdoğan ÇETİN sağlık sorunları ve mesleki 

faaliyetleri nedeniyle toplantılara katılamayacağını bildirmiştir. Bu nedenle Mütevelli 

Heyet üyeliğinin iptal edilerek yeni üye seçilmesi hususunun görüşülmesi. 

 

12. Giresun İl Özel İdaresinde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi kadro ve 

pozisyonlarında çalışan personele, 01.04.2024-31.12.2025 tarihleri arasında, sosyal denge 

tazminatı ödenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

13. İlimiz Dereli İlçesi Tepeköy Köy Muhtarlığı ve Tepeköy Kalkınma ve Yardımlaşma 

derneği köy odası yapımı ve tarihi su değirmeninin onarımı için malzeme talebinde 

bulunmuştur. İşin yapılabilmesi için 230.425,00 TL ödeneğe ihtiyaç duyulmuştur. Söz 

konusu ödeneğin karşılanması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi.  

 

14. İlimiz Şebinkarahisar İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğinin Dereköy köy konağı ve 

taziye evi malzeme talebinde bulunulmuştur. İşin yapılabilmesi 298.445,00 TL ödeneğe 

ihtiyaç duyulmuştur. Söz konusu ödeneğin karşılanması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

15. İl Genel Meclisi Üyeleri Yusuf GELDİ ve Mustafa ÇAKIN tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Giresun İl Özel İdaresi 2024 yılı Yol ve 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 44.28.38.00.00/04.5.1.00/5/ 06.5.7.07 Yol Yapım 

Giderleri Bütçe tertibinde Dereli Muhtelif Köy yolları adına ayrılan 7.200.000,00 TL 

ödenekten 1.150.000,00 TL’lik kısmının Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 

44.28.38.00.00/04.5.1.00/5/ 03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları tertibine aktarılması ile 

ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

16. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN ve Temel IŞIK tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz genelinde çöp toplama işi hangi firma 

tarafından yapılmaktadır. İlçelerimizin Özel İdareye çöp toplama borcu var mıdır? 

Araştırılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 
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17. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa GÜNAYDIN ve Erdal TORUNOĞLU tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 2023 yılında ilimizde 

Tarım Desteklemelerinden çiftçilerimize ne kadar ödeme yapılmıştır. mazot desteği, gübre 

desteği, ayrıca dönüm başı fındık desteği ne kadar ödeme yapılmıştır. Araştırılması ile ilgili 

Tarım ve Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

18. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN, Temel IŞIK ve Erdal TORUNOĞLU tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 14-20 Nisan tarihleri 

arasının Şehitler Haftası olması  nedeniyle İlimiz Şebinkarahisar İlçesinde yaşayan şehit 

yakınlarının ziyaret edilmesi ve ihtiyaçlarının tespit edilmesi ile ilgili Sosyal Hizmetler 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

19. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK, Eşref BAYRAK, Murat ARSLAN ve 

Aydın CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 

Tirebolu İlçesi Demircili Mahallesi Giresun Trabzon karayolundan başlayıp Avcılı Köyü, 

Ortacami köyü grup yolunu takiiben Danışman Köyünden Görele İlçesini, Doğankent 

İlçesine bağlayan Çömlekçi karayoluna bağlanan grup yolumuz yaklaşık 25 km dir. Söz 

konusu yolun Avcılı, Ortacami, Kovanpınar, Danışman köy grup yolunun karayolları yol 

ağına alınması ile ilgili AR-GE ve Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

20. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABIÇAK, Eşref BAYRAK, Murat ARSLAN ve 

Aydın CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 

Tirebolu İlçesi Çeğel köyü muhtarlığı ve Asım Yıldırım İlköğretim Okulu, Okul Aile 

Birliği Başkanlığının talepleri doğrultusunda; Tirebolu ilçesi, Çeğel Asım Yıldırım 

İlköğretim Okulu bahçesine, okul öğrencilerimizin teneffüste ve boş zamanlarında 

enerjisini atmak için okul bahçesine Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından çocuk oyun 

malzemeleri araç ve gereçleri konulması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

21. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Yusuf GELDİ ve Yılmaz DEDE tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Giresun Camili Erimez 

Kulakkaya yolu üzerinde Taşhan mevkiinde bulunan, halk nezdinde efsaneleşmiş Gelin 

Kayası’nın çevre düzenlemesi yapılarak turizme kazandırılması için proje yapılması 

istenmiştir. Proje için 2022-2023 yıllarında Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat KURUM 

tarafından 1.500.00,00TL para tahsis edilmişti. Projenin son halinin hangi aşamada olduğu  

ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

22. İl Genel Meclisi Üyeleri Yusuf GELDİ, Yılmaz DEDE ve Mustafa GÜNAYDIN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 2023 yılı Haziran ve 

Temmuz aylarında ilimiz merkez köylerinde meydana gelen sel afeti sonrası ihalesi yapılan 

ikinci etap duvarların son durumları ile ilgili Afet Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

23. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT ve Şengül ŞAHİN tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Şebinkarahisar ilçesi Diler ve Karacaören köyü 

arasındaki bağlantı yolunun yolağında olup olmadığı, yolağında değil ise yolağına alınması 

ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

24. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Mustafa Kemal KURT ve Mustafa GÜNAYDIN 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede,  İlimiz Ticaret 

Müdürlüğünün faaliyetlerinin neler olduğu ile ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

./.. 
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25. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah KARABICAK, Eşref BAYRAK ve Murat ARSLAN 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede,  İlimiz 

Doğankent İlçesi sınırları içinde yer alan Aslancık HES barajının ekonomiye katkısı nedir? 

Yıllık ne kadar elektrik üretilmektedir. Kaç kişi istihdam edilmektedir. Araştırılması ile 

ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

26. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Fatih CANSIZ ve Temel IŞIK tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede,  Giresun ili Merkez İlçesi Sultaniye 

Köyü merkezinde yapılması için karar alınan revizyon imar planının son durumu nedir? 

Kurum görüşleri ve yazışmalar tamamlanmış mıdır? Onaylanması için ne aşamaya 

gelmiştir? Araştırılması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

27. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclisi Başkanlığına verilen önergede,  İŞ-KUR TYP programında kaç kadın personel 

istihdam edilmektedir? TYP’lilerin çalışma süreleri ne zaman sona erecektir? Araştırılması 

ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

28. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede,  Göksu Travertenlerinin 2023 yılı ve 2024 

Nisan Ayı sonuna kadar ne kadar yerli ve yabancı turist ziyaret edilmiştir. Alt yapı ve üst 

yapı olarak eksiklikleri nelerdir? Araştırılması ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

29. Dilek ve Temenniler. 

 

30. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi. 

 

                                                                                                                      Ahmet ŞAHİN 

                                                                                                                      Meclis Başkanı     


